
令和 4 年 4 月吉日 

日本口腔顎顔面外傷学会 

会員 各位 

第 23 回日本口腔顎顔面外傷学会総会・学術大会 

大会長 佐野 次夫 

実行委員長 木島 毅 

第 23 回日本口腔顎顔面外傷学会総会・学術大会 

の御案内 

謹啓 

 

立春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のことと御慶び申し上げます。また平

素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2022 年 7 月 22 日（金）・23 日(土)にたましん RISURU ホール（東京都立川市）

にて開催されます「第 23 回日本口腔顎顔面外傷学会総会・学術大会」におきまして、大会

長の任を仰せつかりました。 

 テーマは、「口腔顎顔面外傷における形態ならびに機能回復を目指して」です。本大会を

通して、皆様方が充実した 2 日間となりますよう、鋭意準備をすすめてまいります。 

 つきましては、数多くの方々に御参集いただきたく、開催の御案内をいたします。 

大会のホームページも準備しておりますので、是非とも御周知頂ければ幸いと存じます。 

 末筆ではございますが、皆様の益々の御発展を祈念いたします。 

謹白 

 

第 23 回日本口腔顎顔面外傷学会総会・学術大会 

「口腔顎顔面外傷における形態ならびに機能回復を目指して」 

会期    2022 年 7 月 22 日（金）・23 日（土） 

会場    たましん RISURU ホール 〒190-0022 東京都立川市錦町 3 丁目 3-2 

大会長   佐野 次夫 医療法人 徳洲会 東京西徳洲会病院 副院長 

実行委員長 木島 毅 医療法人 徳洲会 東京西徳洲会病院 歯科口腔外科部長 

大会ホームページ http://jsomft23.com/meetings/ 

 

          医療法人 徳洲会 東京西徳洲会病院 歯科口腔外科 

          〒196-0003 東京都昭島市松原町 3 丁目 1-1 TEL 042-500-4433 

          E-mail：jsomft2022@gmail.com 

 

大会事務局 

http://jsomft23.com/meetings/

